

Podczas marcowej sesji w Ząbkach Rada Miasta zdecydowała o przystąpieniu Ząbek do lokalnego programu pomocy społecznej Powiatowa Karta Rodziny TAKrodzina.pl.

Dofinansowanie szkolnych obiadów dla rodzin wielodzietnych

Decyzja ta jest konsekwencją Uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie wprowadzenia Programu Powiatowej Karty Rodziny TAKrodzina.pl. W projekcie Uchwały w sprawie wdrożenia w Ząbkach lokalnego programu pomocy społecznej Powiatowa Karta Rodziny TAKrodzina.pl, zaproponowano 50 procent zniżki w opłatach za: pobyt dziecka w przedszkolu publicznym, oraz za zajęcia w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji i Miejskim Ośrodku Kultury – nie więcej jednak niż 100 zł dla jednego dziecka miesięcznie. Według wiceprzewodniczącego Rady Miasta radnego Tomasza Kalaty zaproponowane ulgi nie były wystarczające.

– Wiem jak ciężko jest radzić sobie z wychowywaniem trójki i więcej dzieci. Rodziny takie, nawet z pozoru dobrze sytuowane, również wymagają pomocy. Ulgi za pobyt dziecka w przedszkolu i tańsze zajęcia w MOK i MOSiR to stanowczo za mało – twierdzi radny Tomasz Kalata. – Dlatego podczas sesji zgłosiłem wniosek formalny o uwzględnienie w Uchwale dodatkowej ulgi. Chodzi o 50 procent zniżki w opłacie za posiłki wydawane w formie obiadów przez publiczne szkoły podstawowe i gimnazja, nie więcej jednak niż 100 zł dla jednego dziecka miesięcznie, za wyjątkiem gdy dziecko korzysta z innej formy pomocy dożywiania w szkole.



– Wiem jak ciężko jest radzić sobie z wychowywaniem trójki i więcej dzieci – podkreśla Tomasz Kalata radny z Ząbek

Wniosek przewodniczącego Tomasza Kalaty został przez Radę przyjęty bez żadnego głosu sprzeciwu. Gdy wydawało się, że radni przejdą do głosowania nad projektem całej Uchwały w sprawie Karty Rodziny, Burmistrz Perkowski zgłosił autopoprawkę do w/w projektu w brzmieniu: realizacja tego programu nastąpi pod warunkiem i nie wcześniej niż po przeznaczeniu przez Powiat Wołomiński środków na realizację tego programu w Mieście Ząbki w wysokości nie mniejszej niż 30 % przewidywanych kosztów. Autopoprawka została również przyjęta przez radnych, jak również cała Uchwała z poprawkami radnego Kalaty i burmistrza Perkowskiego.